
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji, Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbie oraz 
określenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z § 10 ust. 1, § 60 ust. 1 i § 69b Statutu Gminy Dąbie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 2001, 
z 2018 r. poz. 2561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Dąbie: 
1) Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie od 3 do 7 osób, która działa w zakresie: 

a) gospodarowania finansami gminy, 
b) gospodarowania mieniem gminnym, w tym utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych, 
c) rozwoju przedsiębiorczości, 
d) ładu przestrzennego, 
e) budownictwa i inwestycji, 
f) rozwoju rolnictwa i leśnictwa, 
g) ochrony środowiska 
h) gospodarki wodno - ściekowej, 
i) gospodarowania odpadami komunalnymi; 

2) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w składzie od 3 do 7 osób, która działa w zakresie: 
a) edukacji publicznej, 
b) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
c) promocji gminy, 
d) kultury fizycznej i turystyki, 
e) kultury, w tym bibliotek i innych placówek upowszechniania kultury, 
f) ochrony zdrowia, 
g) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 
h) polityki prorodzinnej 
i) polityki społecznej 
3. Komisja Rewizyjna w składzie od 3 do 5 osób działa w zakresie określonym w § 60 ust. 1 Statutu Gminy Dąbie (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2016 r. poz. 2001, z 2018 r. poz. 2561). 
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie od 3 do 5 osób działa w zakresie określonym w § 69b Statutu Gminy 

Dąbie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 2001, z 2018 r. poz. 2561). 
§ 2. Traci moc uchwała nr I/3/2018 Rady Gminy Dąbie z dnia 22 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków 

stałych Komisji Rady Gminy oraz określenia przedmiotu ich działania. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbie. 

Id: 85DD4013-8768-4BAE-9787-886DE10C0BB0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie 

 
 

Lidia Wilencewicz 

 

Id: 85DD4013-8768-4BAE-9787-886DE10C0BB0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY DĄBIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-13T09:52:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




